

**44** günlük tarixi qələbəmiz xalqımızın böyük-lüyünü, ucalığını bir daha dünyaya sübut etdi. Bu Vətən müharibəsi şanlı tarixi bir qələbə kimi əbədi yaddaşlara yazıldı...

Əlbəttə, heç bir müharibə itkisiz olmur. Rəşadətli ordumuz, Ali Baş Komandan İlahəm Əliyevin sayəsində azərbaycanlıların necə döyüşkən xalq olduğunu da dünya xalqlarına sübut etdi. Bu ağır döyüşlərdə, müharibədə şəhidlərimiz də oldu. Onların hər biri haqqında yazılmalı və gələcək nəsillərə saxlanmalıdır ki, bizim belə igid, qəhrəman oğullarımız olub. Belə qəhrəman oğullardan biri də Şəhriyar Qasimovdur.

**Qısa arayış: Şəhriyar Vəzir oğlu Qasimov** 1995-ci ilin noyabr ayının 7-də Bərdə rayonunun Hüseynbəyli kəndində anadan olub. Atası Vəzirin dahi şairimiz Şəhriyara çox böyük sevgisi olduğuna görə oğlunu anın Şəhriyar qoyub. Sonra onların ailəsi Bakıya köçüb. 2013-cü ildə Şəhriyar Bakı şəhərində məzun olub. Məzun gününün köynəyində Şəhriyar belə yazdırıb: "Mən Qarabağı sevirəm". Bu da Şəhriyarın Vətəna olan sevgisinin bariz nümunəsidir.

O, 2013-cü ildə Tovuz rayonunda N saylı hərbi hissədə xidmət keçib. Xidmət dövründə əsgər yoldaşlarının fərdliyi üçün kiçik çavuş rütbəsi alıb. Daha sonra Tovuz döyüşlərində iştirak üçün könüllü ön cəbhəyə gedib. Orada böyük şücaətlər göstərib.

Ordudan tərxis olundandan sonra Şəhriyar Qasimov 2015-ci ildən Rəbitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyinin Bineqedi rayon filialında çalışıb. Beş il burada işləməklə böyük təcrübə qazanıb.

2020-ci ildə təhsilini artırmaq üçün Sonayə və İnnovasiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinə daxil olub. Ele həmin il, yeni 2020-ci ildə könüllü olaraq, qışmən səfərbərlik elan edilməmişdən öncə, Şəhriyar Nərimanov rayon Hərbi Komissarlığında qeydiyyatdan keçib. Vətən müharibəsi başlayandan iki gün sonra,

## Şəhidlik arzusuna çatan QƏHRƏMAN

yeni 2020-ci ilin sentyabr ayının 29-da artıq döyüşə hazırlıq əsgər kimi cəbhəyə yollandı.

Şəhriyar Qasimov cəbhədə olduğu ilk gündən döyüşlərə qatılıb. Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı, Xocavənd və Füzuli rayonlarındakı döyüşlərdə fəal iştirak edib. Özünü çox

ilə gələn kimi ona təhkim olunan silahın düzgün atdığı ilə maraqlandı və nə vaxt sınaq atışları keçirəcəyimiz, nə vaxt döyüş bölgəsinə yollanacağıımız barədə maraqlandı.

Nəhayət biz komplektdəşdik dö-

### Şəhriyar Qasimovun qısa, ancaq çox mənalı həyat tarixçəsinə kiçik baxış

yüş bölgəsi istiqamətinə yola düşükdük.

Biz bir neçə günür müxtəlif tapşırıqlarda olduğdan sonra hərbi hissənin tapşırığı istiqamətdə olavə qıv və lazım oldu, mən də yüngül yaradılmışıma görə qospitala təxliyyə edilmişdim. ehtiyatda qalan keşfiyyat qrupları Hadrut istiqamətində Örgünəş dağının alınması və müdafiəsi uğrunda döyüşlərə cəlb edildim.

Məhz Şəhriyarın və digər bir hərbi qulluqçumuzun qruplarının şücaəti sayəsində bizim mətotaətci bölmələrin mühasirəyə düşmədi və tapşırığı uğurla yerinə yetirdim.

Tapşırığın sonuncu iki hərbi qulluqçumuz o cümlədən Şəhriyar Qasimov qəhrəmancasına şəhidlik zirvəsinə ucaldı. Lakin onların qəhrəmanlığı sayəsində 400-dən çox şəxsi həyat mühasirəyə düşmək təhlükəsindən xilas oldular.

Şəhriyarın qəhrəmancasına şəhid olması Aşxeron rayonunda da böyük izdihamla qarşılanıb. Aşxeron sayınları Qarabağ torpağı uğrunda döyüşlərdə iştirak edən igid şəhidini böyük izdihamla Sultupə qəbiristanlığında torpağa tapşırıblar...

Şəhriyar evin tək oğlu idi. Bir bacısı var. Özü dəfələrlə ailə üzvləri və dostları ilə Qarabağ mövzusunun mütakirəsi za-



manı döyüşə gedəcəyi və şəhid olmaq istəyinə önəm verdiyini söyləyirdi. Onun uşaqlıqdan arzusunu Qarabağda şəhid olmaq idi. Bir dəfə məkətbədə, müəllimə şagirdlərdən soruşur ki, arzunuz nedir? Şəhriyar: "Müəllimə, mən şəhid olmaq istəyirəm" deyir. Müəllimə: "Niyə böyük zərver düşünürsən?,- deyəndə, Şəhriyar: "Mən, ön böyük zirvəni istəyirəm. Axı şəhidlikdən böyük zirvə yoxdur", - deyə cavab verir.

Atası Vəzir deyir ki, "Şəhriyar, normal həyatda ağlamağı heç sevməyən, həmişə göz yaşlarını gizlədən idi. Amma Şəhriyar şəhid xəbərini eşitdikdə hönkür-hönkür ağlayıb, mən də döyüşə getməliyəm deyirdi. O, Qarabağ torpağımızın düşmən tapdağında qalmasını heç cürə qəbul edə bilmirdi. Daha doğrusu bununla barışa bilmirdi. O, artıq öz istəyinə çatıb, Şəhidlik zirvəsinə ucaldı".

Şəhriyar Vəzir oğlu Qasimov ölmündən sonra Azərbaycan Prezidenti İlahəm Əliyevin sərəncamı ilə "Vətən uğrunda" və "Xocavəndin işğaldan azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunub.

**Şəhidimiz Şəhriyar Vəzir oğlunun qısa, amma çox mənalı həyat tarixçəsi belədir. Ruhu şad olsun, igid, qorxmaz şəhidimizin!**



Bəxtiyar CƏFƏRLİ

